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Ldz. 84,2022 Olsztyn, dnia 20.05.2022 1.

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczgcych w postgpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania nr 185/2022/TP/DZP o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w
trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pn. Dostawa fabrycznie nowej aparatury
badawczej, laboratoryjnej oraz sprzetu laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu
Warmirisko — Mazurskiego w Olsztynie .

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art. 284
ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Dotyczy zalacznika nr 4 do SWZ Projektowe postanowienia umowy paragraf S ustep 6
Zamawiajacy zapisal:

,Sprzedawca w przypadku wystapienia usterki zapewnia jej usunigcie w ciggu 12 dni roboczych,
liczonych od daty zgloszenia usterki przez Zamawiajacego. W tym czasie Sprzedawca zobowigzany jest
do zapewnienia Zamawiajacemu sprzetu zastgpczego o parametrach nie gorszych niz sprzet
uszkodzony, jesli Zamawiajacy z takim wnioskiem wystapi.”

Prosimy o korekte w/w zapisu tak by brzmiat:
,Sprzedawca w przypadku wystgpienia usterki zapewnia jej usunigcie w ciggu 21 dni roboczych,

hczonych od daty zg&oszema usterkl przez Zamaw1ajqcego Wtym—ez&s*e-s-pfzeéawea—zebewa-zaﬂﬁes’é

s rqe . . - . . LIS
&Sﬂé@dﬁﬂ?ﬁeﬂi—zam&w}ajﬂey, Z—F&k—l-l‘ﬁ—‘v‘v‘ﬂ-les-lﬁefﬂwstﬁph

Producent sprzetu ktory cheieliby$my zaoferowaé nie przewiduje urzadzenia zastgpczego na czas
usterki. Aby méc spetni¢ warunki Zamawiajacego, musielibysmy uwzgledni¢ koszt drugiego aparatu w
cenie oferty by méc ewentulanie zapeni¢ aparat zastgpczy na czas naprawy co podwoitoby koszt samej
oferty. Prosimy takze o wydluzenie terminu naprawy sprzgtu do 21 dni. producent sprzetu ktdrego
reprezentujemy oferuje czas naprawy do 21 dni roboczych. Sprzet ten jest produkowany poza granicami
kraju. Magazyn czgéci takze znajduje si¢ poza granicami kraju.

Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wyraza zgodg na wprowadzenie powyzszych zmian.

Pytanie nr 2:
Dotyczy zalacznika nr 4 do SWZ Projektowe postanowienia umowy paragraf 5 ustep 7
Zamawiajacy zapisal:
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»W przypadku niewykonania naprawy w terminie wskazanym w ust. 6 Sprzedawca zobowigzany jest
do wymiany przedmiotu umowy na nowy, wolny od wad w terminie 3 dni roboczych od uptywu
ostatniego dnia przewidzianego na naprawe «

Prosimy o korekte w/w zapisu tak by brzmiat:

»W przypadku aiewykonanianaprawy usterki urzadzenia w terminie wskazanym w ust. 6 Sprzedawca
zobowigzany jest do wymiany przedmiotu umowy na ﬂewy urzqdzeme odnowione, wolne od wad w
terminie 21 dni roboczych ed-aphbyy pies vid Z0-Ra-RAPrAWe

Prosbe nasza motywujemy tym, iz producent nie przewiduje naprawy urzadzenia tylko wymiang¢ na
urzadzenie odnowione wolne od wad.

Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wyraza zgode na wprowadzenie powyzszych zmian.

Pytanie nr 3:
Dotyczy zalacznika nr 4 do SWZ Projektowe postanowienia umowy paragraf S ustepy 8, 9, 14
W zwiazku z powyzszymi pytaniami prosimy o usuni¢cie tych punktéw z umowy

Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wyraza zgode na wprowadzenie powyzszych zmian.

Pytanie nr 4:

Prosimy o doprecyzowanie ile sztuk poszczegdlnych elementdw Panstwu oczekujecie w czesei 2 dla
Pozycji 2 Statyw Wysiegnikowy

Pozycji 3 Obiektyw do mikroskopow stercoskopowych

Pozycji 4 Obiektyw do mikroskopow stercoskopowych

Pozycji 5 okular z krzyzem i podziatkg mikrometryczng

Pozycji 6 Okular 20x

Pozycji 7 Oswietlacz do mikroskopdw stereoskopowych

Pozycji 8 Kamera mikroskopowa z HDMI, WiFi i Autofokus

Pozycji 9 Adapter optyczny do aparatu Canon

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze doprecyzowuje ile sztuk poszczegdlnych elementéw oczekuje w
czesci 2 dla:

Pozycji 2 Statyw Wysiggnikowy - 1 szt.

Pozycji 3 Obiektyw do mikroskopow stereoskopowych -1 szt.
Pozycji 4 Obiektyw do mikroskopdw stereoskopowych - 1 szt.
Pozycji 5 okular z krzyzem i podziatkg mikrometryczna - 1 szt.
Pozycji 6 Okular 20x - 1 szt.

Pozycji 7 O$wietlacz do mikroskopow stereoskopowych - 1 szt.
Pozycji 8 Kamera mikroskopowa z HDMI, WiFi i Autofokus - 1 szt.
Pozycji 9 Adapter optyczny do aparatu Canon - 1 szt.
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Pytanie nr 5:

Prosimy o doprecyzowanie zakresu spektralnego dla kamery. Jednostka zakresu spektralnego jest nm .
Czy odpowiednim rozwigzaniem bedzie kamera o zakresie spektralnym: 380 — 650 nm (filtr IR)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy uprzejmie informuje, ze zakres widmowy: 380 — 650 nm (filtr IR) jest odpowiedni.

Z powazaniem

Sporzqdzita:, D_(;-_mjfg?_g'@?-/t?'?'ecek, r.pr. Adrian Horodecki, dr Paulina Rusanowska, dr inz. Fukasz Graban
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